
Saint-Nazaire – 2018 m. sausio 31 d. 
 

 

intérim 
 

USM-CGT ir CGT-Intérim kovoja ir imasi veiksmų ginant 
laivų statyklų darbuotojų teises, nepaisant nei jų kilmės nei statuso. 

2018 metų pradžioje Saint-Nazaire laivų statyklose buvo beveik 10 000 darbuotojų. Per 

ateinančius 10 metų planuojami pastatyti 15 laivų garantuos stabilų darbo krūvį ir sukurs 

didelį pelną. 

Tačiau darbuotojų padėtis ir toliau blogėja: nepakankamas darbo užmokestis, bendras 

neužtikrintumas, nustatomi viršvalandžiai (ir dažnai už juos nemokamas padidintas arba netgi 

visai nemokamas užmokestis). 

Kartu mes galime apginti ir išsireikalauti : 

• atlyginimų, kurie leistų oriai gyventi.  

• kontrolės ir pilno darbo valandų apmokėjimo. 

• darbo saugos, gerų darbo sąlygų, sveikatos apsaugos: įrankiai, suvirinimo dūmai, darbo 

vieta, triukšmas, kritimo pavojus, drabužinė, valgykla … 

• pagarbos profesinių sąjungų laisvėms ir teisėms – vienodos visiems. Visi teritorijos 

darbuotojai turi teisę gauti pagalbą ir būti atstovaujami jų pasirinktos profesinės sąjungos. 

CGT priima ir vienija visus darbuotojus, nepriklausomai nuo jų tautybės ar statuso. 

Tik susivieniję ir kovodami kartu, darbuotojai galės išsireikalauti geresnių 

darbo sąlygų, didesnių atlyginimų ir oraus gyvenimo visiems.  
 

DARBININKŲ SĄJUNGA 
dėl darbo vietų,  atlyginimų 

ir  vienodų teisių visiems  

 

SUSITIKIMO VIETA LAIVŲ STATYKLŲ 
DARBUOTOJAMS, KURIE DIRBA SU 

ILGALAIKĖMIS IR TRUMPALAIKĖMIS 
SUTARTIMIS : 

Susitikimai : 

• kiekvieną pirmą mėnesio 
ketvirtadienį, 
nuo 16:30 iki 18:00, USM-CGT. 

• kiekvieną šeštadienį, 
nuo 10:00 iki 12:00, CGT-Intérim. 

Priemiestis Penhoët 

12, rue Saint-Exupéry 

Saint-Nazaire. 

        Tel : 02.40.22.23.21 

Kontaktai : usm.cgt@orange.fr  

        www.cgtnavalesaintnazaire.org 

  

 

Kadangi atsiskyrimo nuodai mus silpnina, o veikla kartu sustiprina, 
šis informacinis lapas skirtas visiems teritorijos darbuotojams. 

Jis išverstas ir platinamas 13 kalbų. 


